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会場は
こちらです

確
定
申
告
は
正
し
く
お
早
め
に
‼

申
告
書
の
提
出
と
納
付
の
期
限

◇
所
得
税

２
月
18
日（
月
）〜
３
月
15
日（
金
）

◇
贈
与
税

２
月
１
日（
金
）〜
３
月
15
日（
金
）

◇
消
費
税（
個
人
事
業
者
）

1
月
4
日（
金
）〜
4
月
1
日（
月
）

●
国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

[http://w
w
w
.nta.go.jp]

申
告
書
の
作
成
等
が
で
き
ま
す
。

●
ｅ

－

Ｔａ
ｘ（
国
税
電
子
申
告
・

納
税
シ
ス
テ
ム
）

[http://w
w
w
.e-tax.nta.go.jp]

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で
申
告
や
納

税
が
で
き
ま
す
。

税
務
署
で
の
作
成
・
相
談
、
申

告
書
の
提
出（
特
設
会
場
）

　

東
金
税
務
署
で
は
２
月
６
日

（
水
）か
ら
３
月
15
日（
金
）ま
で
は

税
務
署
庁
舎
斜
め
向
か
い
、
花
長

ビ
ル
２
、
１
階
ホ
ー
ル
で
申
告
書

の
作
成
・
相
談
、
申
告
書
の
提
出

を
受
け
付
け
ま
す
。

【
ご
注
意
】

・
特
設
会
場
及
び
税
務
署
の
駐
車

場
は
利
用
で
き
ま
せ
ん
。

・
土
日
祝
日
の
相
談
、
受
付
は

行
っ
て
い
ま
せ
ん
が
、
申
告
書

は
ｅ

－

Ｔ
ａ
ｘ
や
郵
便
ま
た
は

信
書
便
に
よ
る
送
付
及
び
税
務

署
の
時
間
外
文
書
収
受
箱
に
投

函
す
る
こ
と
で
提
出
で
き
ま

す
。

※
申
告
書
の
「
控
」
が
必
要
な
方

は
、
返
信
用
封
筒（
住
所
・
氏

名
を
記
入
し
切
手
を
貼
付
）を

同
封
し
て
く
だ
さ
い
。

（
ｅ

－
Ｔ
ａ
ｘ
申
告
を
除
く
）

確
定
申
告
の
無
料
相
談
会

〈
東
金
税
務
署
・
税
理
士
会
〉

　

東
金
税
務
署
及
び
税
理
士
会
で

は
、
今
年
も
確
定
申
告
書
作
成
の

無
料
相
談
会
を
開
催
し
ま
す
。

◎
税
務
署
相
談
会

と　

き　

１
月
31
日（
木
）

午
前
10
時
〜
正
午

と
こ
ろ　

役
場
２
階
第
１
会
議
室

対
象
者

①
給
与
所
得
者
で
、
所
得
税
の
還

付
を
受
け
よ
う
と
す
る
方

②
年
金
受
給
者
の
方

そ
の
他　

申
告
書
の
提
出
も
で
き

ま
す
。

◎
税
理
士
相
談
会

と　

き　

２
月
７
日（
木
）

午
前
９
時
30
分
〜
正
午

午
後
１
時
〜
４
時

と
こ
ろ　

役
場
２
階
第
１
会
議
室

対
象
者

①
小
規
模
納
税
者
の
方
の
所
得

税
・
消
費
税

②
年
金
受
給
者
・
給
与
所
得
者
の

方
の
所
得
税

※
土
地
、
建
物
、
株
式
等
の
譲
渡

所
得
は
除
き
ま
す
。

【
ご
注
意
】

・
混
雑
の
状
況
に
よ
り
、
長
時
間

お
待
ち
い
た
だ
く
場
合
や
受
付

を
早
め
に
締
め
切
る
場
合
が
あ

り
ま
す
。

・
相
談
会
場
へ
は
、
申
告
書
を
自

分
で
作
成
で
き
る
よ
う
に
筆
記

用
具
・
電
卓
・
前
年
の
確
定
申

告
書
の
控
え
・
印
か
ん
・
勤
務

先
ま
た
は
日
本
年
金
機
構
等
か

ら
交
付
さ
れ
た
源
泉
徴
収
票
の

原
本
等
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

◆
問
い
合
わ
せ

東
金
税
務
署

☎
０
４
７
５（
52
）３
１
２
１

町
県
民
税
・
所
得
税
の
申
告
相

談
・
提
出
会
場

　

今
年
も
２
月
18
日（
月
）か
ら
３

月
15
日（
金
）ま
で
の
土
日
を
除
く

毎
日
、「
文
化
会
館
」
で
申
告
相

談
を
行
い
ま
す
。
な
お
、
提
出
の

み
の
方
は
、
税
務
課
、
文
化
会
館

で
受
け
付
け
ま
す
。

　

町
民
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
で

は
、
提
出
等
の
受
付
は
で
き
ま
せ

ん
。

給
与
や
賃
金
を
支
払
う
方
へ

〈
源
泉
徴
収
票
･給
与
支
払
報
告
書
〉

　

平
成
24
年
中
に
給
与
・
賃
金
な

ど
を
支
払
っ
た
事
業
所
、
事
業
主

は
「
給
与
所
得
の
源
泉
徴
収
票
」

を
作
成
し
、
１
月
31
日（
木
）ま
で

に
す
べ
て
の
受
給
者
に
交
付
す
る

と
と
も
に
、
一
定
金
額
以
上
の
も

の
は
税
務
署
に
提
出
す
る
こ
と
に

な
っ
て
い
ま
す
。
ま
た
、「
給
与
所

得
の
源
泉
徴
収
票
」
と
同
時
に
複

写
作
成
さ
れ
る
「
給
与
支
払
報
告

書
」
は
金
額
の
多
少
に
か
か
わ
ら

ず
、
す
べ
て
を
受
給
者
の
住
所
地

（
平
成
25
年
１
月
１
日
現
在
）の
市

町
村
に
提
出
す
る
こ
と
に
な
っ
て

い
ま
す
。
な
お
、
青
色
申
告
を
す

る
方
で
専
従
者
給
与
を
支
払
っ
た

方
、
臨
時
で
従
業
員
を
雇
っ
た
方

も
忘
れ
ず
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

◆
問
い
合
わ
せ

税
務
課
課
税
班

☎（
84
）１
２
１
２

▶
特
設
会
場

2013.１.１ ４


